In nomine Domini, amen. Nos Natonus et Gabriel Ca 
ramel de Sagona locamus tibi Leonello Panzano gamelr 
lam nostram, ad eundum quo volueris et tibi placue- 
rit, hinc ad mensem unum proximum venturum, te nobis 
dante et solvente, prò dicto mense, bisancios albos 
septuaginta, de quibus confitemur exnunc nos habuisse 
et recepisse a te bisancios XXV, abrenunciantes et 
cetera, et, si steteris plus dicto mense,tenearis et 
debeas nobis dare, per eandem et consimilem racionem 
ut supra, ad dicti1 mensis racionem, eunte vero die- 
tagamella ad risicum <et> fortunam maris et non de 
alio, et, si vero dieta gamella amitteretur aliquo2 
alio casu quam de mari, tenearis et debeas nobis3 eam 
emendare bisancios albos, bonos et iusti ponderis, 
quadringentos quinquaginta4 et ego dictus Leonellus 
promitto vobis5 de rato et promitto etiam vobis ac~ 
tendere et solvere et cetera6. Insuper nos Anthonius. 
socius domini potestatis, et Iohaninus de Vignali, 
prò dicto Leonello, versus vos predictos principali- 
ter intercedimus et fideiubemus et nos et nostra so 
lepniter obligamus et constituimus nos principales
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debitores et observatores, abrenunciantes iuri de 
principali et omni iuri et sub obligacione bonorum 
nostrorum presencium et futurorum. Ad domum qua mora 
tur dictus potestas, die XXVIIII augusti, circa ve- 
speras. Testes vocati et rogati Bartoldus de Ornol- 
do, domicellus dicti potestatis,et Philipinus loria 
de Sagona.

F-] [F.

’ad dlcti: corretto su precedente scrittura . 2aliquo." aggiùnto in sopra­
linea. 3nobis.’ n corretta su m. 4debeas nobls qulnquaginta; così nel 
ms. 5vobis.‘ corretto da tibi. eSpazio bianco fino al termine della riga, 
per la lunghezza di c. 2, e successivamente per l 'a l te z za  di cm. i .
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1301 settembre 11* Famagosta.

M u s s a  d e  G u a o di Messina nomina pro-
Giacomo* figlio di B o n a v i t a  cT "~e'

M e s' s"a n a* per riscuotere la quota che gli spet_ 
ta della somma di 700 bisanti bianchi* ricavata dal­
la vendita di alcuni schiavi ebrei all’ebreo Raffae­
le d e  P a n o r m o da parte di T o n d e 1-
l u s S p i n u 1 a* Guidetto S p i n u 1 a e 
Lanfranco d e  M a r i .

In nomine Domini, amen. Ego Mussa de Guao de Mes- 
sana facio, constituo et ordino meum certum nuncium 
et procuratorem Iacopum, filium Bonavite de Messana, 
absentem tanquam presentem, ad petendum, exigendum 
et recipiendum, pro me et meo nomine, omne id et to- 
tum quod habere et recipere debeo a Tondello Spinula, 
Guideto Spinula et Lanfranco de Mari, pro parte mi- 
chi contingente illorum sclavorum Iudeorum et precii 
ipsorum quos vendiderunt predicti Raffaeli de Panor- 
mo, Iudeo, precio bisanciorum septingentorum albo- 
rum, secundum quod constat per instrumentum publicum 
scriptum manu notarii infrascripti, ad vocandum se 
quietum et solutum de eo quod receperit, transsigen- 
dum et paciscendum, iura cedendum, instrumenta quita 
cionis faciendum et demom ad omnia et cetera’, dans 
et cetera2, promittens michi notario et cetera3, sub

obligacione bonorum meorum presencium et futurorum. 
Actum ad dictam stacionem, die XI septembris. Testes 
vocati et rogati Martinus de Millano et Iacobinus de 
Miliario, qui morantur cum Bochino de societate de 
Bardis.

F „] [p.

’Segue spazio bianco sino al termine della riga* .per la lunghezza di cm. 
11*. 2Spazio bianco fino al temine della riga, per la lungezza di cm. 16.
3Spazio bianco fino al termine della riga, per la lunghezza di cm. 13.
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1301 settembre 9* Famagosta.

Lombardo S a r d e n ay cittadino genovese* no.-, 
leggia à scarso il proprio l i g n u m d e  b a n- 
"d i s* chiamato ”Sant’Antonio” * a Guidetto S p i ­
n a l a * impegnandosi ad averlo pronto entro 15 gior 
ni per'' navigare da Cipro al luogo dove vorrà il no­
leggiatore per scaricare o caricare e quivi aspettar^
10 per un periodo da 20 a 25 giorni; se da tale luo­
go il noleggiatore volesse recarsi a Candia* il sud­
detto Lombardo dovrà condurvelo e quivi attenderlo 
per tre giorni dall’arrivo* trascorsi i quali* Gui­
detto dovrà o scaricare le proprie merci o ripartire 
subito con il l i g n u m3 per tornare a Cipro con 
rotta diretta* e pagare i marinai da Candia a Cipro.
11 nolo è fissato in 2200 bisanti bianchi di Cipro* 
da corrispondere entro otto giorni dall’arrivo in un 
porto per scaricare* e* se si tratterà di Candia3 il 
nolo sarà pagato in ducati d ’argento in ragione di 5 
per bisante. Infine* Leonardo d e  B r o s o n o3 
socio di Guidetto * approva il contratto di noleggio.

[CCLX b] In nomine Domini, amen. Ego Lombardus 
Sardena, civis lamie, naulizo et titulo naulizacio- 
nis concedo tibi Guideto Spinule lignum meum de ban- 
dis, vocatum "Sanctus Anthonius", quod nunc est in 
portu Famagoste, ad scarzum, quod promitto tibi habe 
re paratum et furnitum omni sarcia, corredo suffi­
cienti prò navigando et recedere cum eo, hinc usque

2 6 0
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dies quindecim proximos venturos, de Cipro et ire quo 
malueris et, exeundo de Cipro in ilia terra qua ive- 
ris causa exonerandi vel onerandi, reddeundo in Ci­
pro, te expectare per dies XX usque in XXV et, si ex 
dicto loco ire volueris in Candea, tenear et debeam 
ibi ire cum dicto ligno et expectare te per dies 
tres tunc proximos venturos postquam dictum lignum 
ibi in Candea aplicuerit et, si forte steteris plus 
dictis diebus tribus ibi cum dicto ligno,tenearis et 
debeas de presenti, transactis dictis diebus tribus, 
exonerare dictum lignum vel recedere similiter cum 
dicto ligno de presenti et reddire versus Ciprum ree 
to tramitte et etiam facere, ultra, omnes expensas 
et missiones1 omnium marinariorum dicti ligni deinde 
usque Ciprum, te eciam dante2 et solvente pro naulo 
et nomine nauli, pro dicto scarsso3, bisancios albos 
duomilia ducentos, bonos et iusti ponderis, de Cipro, 
solvendo michi dictum naulum illinc usque dies octo 
tunc proximos venturos ubi4 dictum lignum portum 
fecerit pro exonerando, et, si forte exoneraveris in 
Candea, tenearis et debeas michi solvere, pro quoli- 
bet dicto bisancio, duccatos quinque argenti, bonos 
et expendibiles et iusti ponderis, ad dictum termi- 
num dierum octos, usque integram racionem, solucio- 
nem et cetera6. Versa7 vice et ego dictus Guidetus 
promitto tibi de rato8. Oue, omnia et singula, supra 
dicta promiserunt diete partes inter se ad ’ invicem 
et cetera9, sub pena bisanciorum quingentorum albo- 
rum10. Et ego Leonardus de Brosono, socius dicti Gui- 
deti, aprobo, ratifico et confirmo dictam naulizac'io 
nem et omnia acta et promissa per dictum Guidetum et 
ipsa in omnibus et per omnia promitto rata et firma 
in perpetuum habere11 et non contra venire in aliquo, 
sub dicta pe<n>a et obligatione bonorum meorum. Ac­
tum Famagoste, iuxta dictam stacionem, die12VIIII s'ej) 
tembris, circa completorium. Testes vocati et rogati 
Benedictus Guascus de Naulo et Iohanes Grassus de 
Naulo.